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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2021 2020
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 37,085 37,085
1 Banka - -
2 Arka 37,085 37,085
P Investime 2 - -
1 Neé tituj pronésie té njésive ekonornike brenda grupit 2.1 - -
2 Aksionet e veta 2.2 - -
3 Te tjiera Financiare 2.3 - -
P Té drejta té arkétueshme 3 15,769,903 15,769,903
1 Naga akiiviteti i shirytézimit 3.1 2,967,224 2,967,224
2 Nga njésité ekonomike brenda grupil 3.2
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 T8 tjera 34 12,802,679 12,802,679
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5 - -
P Inventarét 4 5,824,558 5,824,558
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 5,824,558 5,824 558
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 43
4 Mallra 44 - -
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjalié né rritje e majméri) 4.5
6  AAGJIM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5 1,920,921 1,920,921
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 23,552,467 23, 552,467
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 - -
1__Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3__Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 _Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjeséma 7.4
5 __Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 9,794,641 12,243,301
1 Toka dhe ndértesa 8.1 - -
2 Impiante dhe makineri 8.2 85,740 107,175
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 3,468,569 4,335,712
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4 6,240,331 7,800,414
P> Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 - -
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare.té drejta dhe aktive té 10.1
2 EmriiMirg 10.2
3 __Parapagime pér AAJM 10.3
B> Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 9,794,641 12,243,301

AKTIVE TOTALE

33,347,107 35,795,767

AN %\M\

TISGE
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nn DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2021 2020
P Detyrime afatshkurtra: 13 139,748,242 136,789,023
1 Titujt e huamarrjes 13.1 64,320,054 64,320,054
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 13.2 - -
3 Arkélime né avancé pér porosi 13.3 - -
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 40,113,245 39,813,303
5 Déftesa té pagueshme te tiera 13.5 - -
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 - =
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarré 13.7 - -
8 Té pagueshme pér detyrimet tatimore sigurime shogerore 13.8 2,635,381 1,886,976
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 18,396,250 18,396,250
10 T& tjera té pagueshme 13.10 14,283,312 12,372,440
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14 - -
P> Té ardhura té shtyra 15 - -
P Provizione 16 - -
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 139,748,242 136,789,023
P Detyrime afatgjata: 17 - -
1 Titujt € huamarrjes 171 - -
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 - -
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3 - -
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4 - -
5 Déftesa t& pagueshme 17.5 - -
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6 - -
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarré 17.7 - -
8 Té tiera té pagueshme 17.8 - -
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 - -
P> Té ardhura té shtyra 19 - -
P Provizione: 20 - -
1 Provizione pér pensionet 20.1 - -
2 Provizione té tiera 20.2 - -
P Detyrime tatimore té shtyra 21 - -
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
DETERINET TOTALE 139,748,242 | 136,789,023
P Kapitali dhe Rezervat 22 - -
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24 - -
P Rezerva rivlerésimi 25 - -
P> Rezerva té tjera 26 A -
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2 - -
3 Rezerva té tiera 26.3 - -
P> Fitimi i pashpérndaré 27 101,093,255 - 94,163,285
P Fitim / Humbja e Vitit 28 5,407,879 - 6,929,870
Totali i Kapitalit 106,401,134 - 100,993,255
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 33,347,107 35,795,768




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2021 2020
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 -
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - -
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 - -
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 - -
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 - -
2 Té tiera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 (2,659,277) (3,614,016)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (2,299,116) (3,137,616)
2 Shpenzime t€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 34.2
nga shpenzimet pér pensionet) ) (360,161) (476.400)
P> |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35 - -
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (2,448,660) (3,060,825)
P |Shpenzime té tiera shfrytazimi 37 (299,242) (255,029)
P [T€ ardhura té tjera 38 - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) ) - -
Té ardhura nga investimel dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) - -
Interesa t€ arkétueshém dhe t& ardhura t8 tiera t& ngjashme (paragitur 183
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) g
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) - -
2 Shpenzime té Yjera financiare 40.2 - -
B [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (5.407,879) (6,929,870)
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - -
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 - -
2 Shpenzimi i tatim filimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 (5.407,879) (6,929,870)
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike méme 451 - -
Intaresat jo-kontrolluese 45,2 - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2021 2020
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 -5,407,879 -6,929,870
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-} nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjeséemarrjet 46.5
P |Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -5,407,879 -6,929,870
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesal jo-konlrolluese 49.2
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2021

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit (5,407,879)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatirin mbi fitimin jomonetar -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,448,660

Zhvierésimi i aktiveve afalgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitfa e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera -

Rénief{rritie) né inventaré -

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 2,959,219
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (0)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -

Fluksi i Mjeteve Monatare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve & pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave (Detyrime ndaj institucioneve te kredise) -

Pagesé e delyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar -

Mjete monetare neto ngaf(pérdorur né) aktivitetin e financimit -

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (0)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2020 37,085

Efekti j luhaijeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2021 37,085
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